

EkkoWork ApS
c/o Aidas Lesnickas, Lysholt Alle 8, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 19 58 63

Årsrapport

8. marts 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Aidas Lesnickas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EkkoWork ApS c/o Aidas Lesnickas Lysholt Alle 8 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 19 58 63 Regnskabsår: 1. marts - 30. juni
Direktion	Aidas Lesnickas
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med isolering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 248 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 39. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	247.903
1 Personaleomkostninger	-196.965
Driftsresultat	50.938
Øvrige finansielle omkostninger	-512
Resultat før skat	50.426
Skat af årets resultat	-11.110
Årets resultat	39.316
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	39.316
Disponeret i alt	39.316

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.316	39.316
	40.000	39.316	79.316

Noter

	1/3 2021 - 30/6 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	193.125
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.840</u>
	<u>196.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	